dias de anticipación a la fecha señalada para su celebración por el presidente del Consejo Directivo

o por el Director General, o por el Secreta¡io de dicho Consejo. Ta¡nbién podt'á convocarse a

solicitud de asociados que representen por lo melos el cinco por ciento en los ténninos de los

dispuesto por el articulo 2608 dos mil seiscientos ocho del Código Civil Vigente en el Estado de

Ve¡acruz.

ARTÍCULO TRIGÉSItllO SEXTO.- Las Asambleas se realizaran en el domicilio social o en

aquel que por caso fortuito o causas de fuerza mayor acuerde prev¡anrente la asamblea anterior. - - -

La corrvocatolia para las asambleas deberá contener la orden del día- asi como la firma de la